

09.03.2021	ZMĚNOVÝ LIST	1
akce:	NZM Čáslav - zřízení dešťové kanalizace - SO01	
smlouva:	SML 366/011/2020	
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o.	
zhotovitel:	ROKOS STAVBY s. r. o.	
název ZL:	Záměna materiálu šachet, záměna podkladní vrstvy vozovky.	
předmět změny:	Záměna materiálu šachet a změna podkladních vrstev vozovky.	
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby.	
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:	Na návrh dodavatele došlo k záměně materiálu šachet z plastových na betonové. Při provádění nové vozovky v místě výkopů byla podkladní vrstva upravena podle zjištěné stávající skladby vozovky.	
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.	
vliv na cenu díla:		
Vícepráce:	<i>bez DPH</i>	87 600,00 Kč
	<i>21%DPH</i>	18 396,00 Kč
	<i>celkem</i>	105 996,00 Kč
Méněpráce:	<i>bez DPH</i>	-87 600,00 Kč
	<i>21%DPH</i>	-18 396,00 Kč
	<i>celkem</i>	-105 996,00 Kč
Celkem:	<i>bez DPH</i>	0,00 Kč
	<i>21%DPH</i>	0,00 Kč
	<i>celkem</i>	0,00 Kč
vliv na termín dokončení:		
NE		
vliv na změnu PD :		
NE		
přílohy :		
soupis prací		
zhotovitel:	Podpis	
Jméno: xxx		
Funkce: Jednatel	Datum	09.03.2021
vyjádření TDS:	Podpis	
Jméno: xxx		
Funkce: TDI	Datum	09.03.2021
vyjádření AD:	Podpis	
Jméno: xxx		
Funkce: Projektant	Datum	09.03.2021
vyjádření objednatele:	Podpis	
Jméno: xxx		
Funkce: investiční technik	Datum	09.03.2021

Změnový list č. 1

Akce: NZM Čáslav - zřízení dešťové kanalizace - SO01

Datum: 09.03.2021

pol.	Kód položky	Změnový list - VÍCEPRÁCE Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena	Celkem
						87 600,00
		Šachty				64 200,00 Kč
		Revizní a čistící šachta z betonu typ DN 1000/250, včetně poklopu D400	ks	6,00	10700,00	64 200,00 Kč
		Podkladní vrstva				23 400,00 Kč
5649713R		Podklad z betonového recyklátu tl 300 mm	m2	120,00	195,00	23 400,00 Kč

pol.	Kód položky	Změnový list - MÉNĚPRÁCE Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena	Celkem
						-87 600,00
		Šachty				-64 200,00 Kč
41	894812508	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	-6,00	6500,00	-39 000,00 Kč
42	894812522	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2400 mm	kus	-6,00	1500,00	-9 000,00 Kč
43	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže	kus	-6,00	200,00	-1 200,00 Kč
44	894812551	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na plastovém konusu	kus	-6,00	2500,00	-15 000,00 Kč
		Podkladní vrstva				-23 400,00 Kč
25	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-120,00	195,00	-23 400,00 Kč

Změnový list - celkem						Celkem rozdíl
						0,00 Kč